S TEINHOF. INSTRUKCJA

MONTAZU | EKSPLOATACJI
ZACZEPU KULOWEGO DO:

Opel Zafira
(1999 - 2005 )

Nr kat. O-230

PRZEZNACZENIE

Zaczep kulowy 0-230 do samochodu Opel Zafira jest przeznaczony do holowania przyczepy.
Zaczep ten posiada aktualne Swiadectwo Homologacji uprawniajgce do oznaczenia wyrobu znakiem
homologaciji e20.

WARUNKIMONTAZU

Zaczep kulowy 0-230 moze by¢ uzywany i eksploatowany w samochodzie o wiasciwym stanie
technicznym elementéw nadwozia. Zaczep musi by¢é zamontowany i eksploatowany w samochodzie
zgodnie z niniejszg instrukcja.

Wszystkie Sruby i nakretki wystepujace w zaczepie kulowym muszg by¢ dokrecone odpowiednim
momentem obrotowym (Mo) o warto$ciach podanych w ponizszej tabeli (dla $rub w klasie 8.8):

M8 - 25 (Nm) Mi2 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep kulowy 0-230 posiada tabliczke znamionowa okreslajaca prawidtowe i bezpieczne obcigzenie
zaczepu, ij.:

Typ: 0-230 Zaczep kulowy do samochodu Opel Zafira
A50-X Klasa zaczepu kulowego (urzgdzenia sprzegajacego)
le20] 0158-00 Nr. $wiadectwa Homologaciji zaczepu kulowego

= 9,8 kN | Teoretyczna sita odniesienia dziatajgca na zaczep kulowy
= 75kg | Max. dopuszczalne obcigzenie pionowe kuli zaczepu
R =1600 kg | Max. dopuszczalne obcigzenie holowanej przyczepy

Site D wylicza sie ze wzoru:

T-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, pojazdu ciggngcego
(takze ciagnikéw holujacych) tacznie, jesli wystepuje, z obcigzeniem pionowym

xR kN przyczepy z osie centralng.

T+R R-technicznie dopuszczalna maksymalna masa, w tonach, przyczepy samochodowe;j
z dyszlem ruchomym w ptaszczyznie pionowej lub naczepy.

g-przyspieszenie ziemskie (przyjmowane jako 9,81 m/s?)

Podczas eksploatacji poszczegdlne elementy zaczepu kulowego powinny by¢ utrzymane w nalezytym

stanie technicznym i zabezpieczone przed dziataniem korozji. W czasie holowania przyczepa musi by¢

ztgczona dodatkowym elastycznym ztgczem o odpowiedniej wytrzymatosci (linka, tancuch). W czasie

eksploatacji zaczepu kulowego nalezy okresowo sprawdzac pofgczenia Srubowe, a w przypadku

poluzowania nakretek nalezy je dokrecic.

MONTAZ
Zaczep kulowy 0-230 do samochodu Opel Zafira sktada sie z nastepujgcych elementow:

D= Ox

1. Korpus -1 szt. 8. Sruba M10x35 (PN/M-82105) - 2 szt.
2. Kula -1 szt. 9. Sruba M12x65 (PNIM-82101) - 2 szt.
3. Uchwyt do gniazda elektrycznego - 1 szt. 10.Sruba M12x110 (PN/M-82101) -4 szt.
4. Wspornik giety prawy -1 szt. 11.Podktadka zwykta 10,5 -2 szt
5. Wspornik giety lewy -1 szt. 12.Podktadka zwykta 13,0 -6 szt.
6. Ptaskownik z nakretkg M10 -2 szt 13.Podktadka sprezysta 10,2 -2 szt
7. Tulejka dystansowa 14.Podktadka sprezysta 12,2 - 6 szt.

20/ 12,5x70 -4 szt. 15.Nakretka M12 - 6 szt.
30.10.2015. Nr kat. O-230

S TEINHOF. TOW BAR 0-230

Opel Zafira
(1999 - 2005 )
FITTING AND OPERATION MANUAL.

Nr kat. O-230
DESTINATION
Tow bar0O-230 for a Opel Zafira is designed for towing a trailer. This ball hook has a current certification
of approval authorizing the product with €20 certification sign.
FITTING CONDITIONS
Tow bar 0-230 can be used and operated in a car with proper technical conditions of body elements.
Those parts cannot be mechanically damaged . The ball hook has to be installed and operated in a car
according to this instruction . All bolts and nuts in ball hook have to be screwed down with proper torque
(Mo) . Torque values are given below :
M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
OPERATION CONDITIONS
The tow bar 0-230 has a rating plate describing correct and safe loads ofthe hook:

Typ: 0-230 The tow bar for Opel Zafira
AS50-X Tow bar class ( compressing device )
@ 0158-00 Tow bar certification of approval number

" 9,3 kN Teoretical related force working on a ball hook
= 75 kg | Max permissible vertical load of the hook ball
R=1600 kg | Max permissible load of towing trailer

D -force is calculated using the following formula:

T-technically permissible maximum mass in tonnes of the towing vehicale (also
towning tractors) including, if neccessary, the vertical load of a centrale axle trailer.
xR kN R-technically permissible maximum mass in tonnes of the full trailer with drawgal free

T+R to move in the vertical plane or of the semi-trailer.
g-acceleration due to gravity(assumed as 9,81 m/s?)

D= Ox

During operating individual elements of ball hook should be kept in a proper technical condition and
protected from corrosion . The trailer must be linked with an elastic joint with proper durability ( cord ,
chain ) while towing .It is necessary to check periodically bolt joints during operating the ball hook. If
screws are eased , itis necessary to screw them down .

FITTING
The tow bar 0-230 for Opel Zafira is made up of the following elements :

1. Towbar mainframe - 1 piece 8. Bolt M10x35 - 2 pieces
2. Tow ball - 1 piece 9. Bolt M12x65 - 2 pieces
3. Electrical socket plate - 1 piece 10.Bolt M12x110 - 4 pieces
4. Right cantilever - 1 piece 11.Flat washer 10,5 - 2 pieces
5. Left cantilever - 1 piece 12.Flat washer 13,0 - 6 pieces
6. Flat bar with nut M10 - 2 pieces 13.Spring washer 10,2 - 2 pieces
7. Distance sleeve 14.Spring washer 12,2 - 6 pieces

20/ 12,5x70 - 4 pieces 15.Nut M12 - 6 pieces

Follow the general directions in order to fit 0-230 tow bar properly:
1.Rear bumper cutting is not required.

30.10.2015. Nr kat. O-230

W celu zamontowania zaczepu kulowego 0-230 nalezy przestrzegac ponizszego opisu:

1.Montaz zaczepu kulowego nie wymaga podcinania zderzaka tylnego w samochodzie.

2.0dkreci¢ zderzak tylny samochodu oraz metalowe wzmocnienie zderzaka.

3.Rozkreci¢ zaczep na elementy montazowe.

4.W tylnym pasie odszuka¢ fabrycznie zapunktowane miejsca i wykonaé wiercenie wierttem o $rednicy

12,5 (przez jedng $cianke), a nastepnie rozwiercic otwory do $rednicy 20 - pod tulejki dystansowe

(7).

5.Wyja¢ od wewnetrznej strony pasa tylnego plastikowe zaslepki.

6.W wywiercone otwory wsungc¢ tulejki dystansowe 20/ 12,5x70 (7).

7.0d spodu samochodu w podtuznice wsung¢ ptaskownik z nakretkg M10 (6) w miejsce do tego
przygotowane fabrycznie, po jednym z prawej i lewej strony.

8.0d spodu do podtuznic przytozy¢ wspornik giety prawy (4) i lewy (5) i skreci¢ za pomocg srub M10x35
(8) wraz z podktadkami sprezystymi 10,2 (13), zwyktymi 10,5 (11) z umieszczonymi wczesniej
ptaskownikami (6).

9.Do pasa tylnego przytozy¢ korpus (1) i skreci¢ za pomocg $srub M12x110 (10) wraz z podktadkami
zwyktymi 13,0 (12), sprezystymi 12,2 (14) oraz nakretkami M12 (15), poprzez uprzednio wsunigte
tulejki dystansowe (7) oraz wsporniki (4) i (5).

10.Przykreci¢ kule (2) do korpusu (1) Srubami M12x65 (9) wraz z podktadkami zwyktymi 13,0 (12),
sprezystymi 12,2 (14) oraz nakrgtkami M12 (15), przykrgcajgc rownoczesnie z lewej strony kuli
(2) uchwyt do gniazda elektrycznego (3).

11.Przykreci¢ wzmocnienie zderzaka oraz zderzak tylny do samochodu.

12.Sprawdzi¢ czy wszystkie potgczenia Srubowe zostaty odpowiednio mocno dokrecone.

Przestrzeganie niniejszej instrukcji zapewnia prawidlowy montaz i eksploatacje
zaczepu kulowego 0-230 w samochodzie Opel Zafira.

Po zamontowaniu zaczepu kulowego 0-230 nalezy uzyska¢ wpis w dowodzie rejestracyjnym
pojazdu na dowolnej stacji kontroli technicznej pojazdu.

UWAGA: Wszystkie uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego 0-230 wykluczajg dalszg jego
eksploatacje. Uszkodzony zaczep nie moze byé naprawiany. W przypadku nie przestrzegania
opisanego sposobu montazu lub niewlasciwego jego uzytkowania producent nie ponosi
odpowiedzialnosci za powstate szkody.

SCHEMAT MONTAZU:

UWAGA:
Cena zaczepu kulowego nie obejmuje wigzki elektryczne;j.

Nr kat. 0-230

2. Demountrear bumper and the metal strenghtening.

3. Take the towbar for peaces.

4. In back strip find fabrical pointed places and make a drill 12,5 (in one wall), and next drill holes to

20 for (7).

5. Tak from the back strip the plastic blindness.

6. Into drilled holes insert (7).

7. From under of chasis side member insert (6) in place fabrically made for that, one each side.

8. From under of chasis side member place (4) and (5) and screw using (8) with (13) (11) with placed
before (6).

9. To the back strip of (1) and screw using (10) with (12) (14) (15) through (7) and (4) and (5).

10.Screw (2)to (1) using (9) with (12) (14) and (15), and screw on left side of (2) element (3).

11.Screw strenghtening of bumper and mount the bumper.

12.Check if all screws and nuts are correctly tightened.

Obeying this instruction assures correct montage and the tow bar
operating in a Opel Zafira.

After assembling of the tow bar 0-230 you have to get entry in cars registration book in a quality
control station .

CAUTION :

All mechanical damages of tow bar excludes its further exploitation . Damaged ball hook cannot be
repaired. In case of braking the rules of montage or unproper usage manufacturer do not take
responsibility for arised damages .

MONTAGE DIAGRAM:

B

42 2
15 44|15 10

NOTE :
Bunch of wires is not included (in total price).

Nr kat. O-230



wSTEINHOF Montage und Gebrauchsanleitung
= fir die Anhéngerkupplung

OPEL Zdofira
(1999 - 06/2005)

Katalognummer O-230

Die Bestimmung

Die Anhdngerkupplung O-230 ist fur den Opel Zafira bestimmt und dient dem schleppen eines
Anhdangers Diese Kupplung besitzt das aktuelle Homologationszeugnis.

Das Zeugnis berechtigt zur Markierung des Produkts mit Homologationzeichen e20.

Die Montage

Die Anhdngerkupplung O-230 kann nurin einer leistungsféhigen Karosserie montiert werden.
Die Anhdngerkupplung muss gemass der Gebrauchsanleitung eingebaut und gebraucht werden.
Alle Schrauben und Muttern gemdss den Angaben in der Tabelle festziehen.

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)
Die Betriebsbedingung
Die Anhdngerkupplung besitzt das Typenschild:
Typ: 0-230 Die Anhangerkupplung fur den Opel Zafira
A50-X Kupplungsklasse
@ 0158-00 Die Homologationsnummer der Anhdngerkupplung

= 9,3 kN |D-Wert
S= 75 kg | StUtzlast
R =1600kg | Max. Anhdngerlast

Die Kraft D rechnet man nach dem Muster ab.

T-fechnisch maximal zuléssiges in Tonnen Gewicht eines Schleppfahrzeuges gesamt

TxR eines Schleppzuges, wenn mit einer senkrechten Belastung eines Anhdngers mit
kN einer zentralen Achse auftritt,
T+R R-technisch maximal zuléssiges in Tonnen Gewicht eines Anhdngers mit einer
senkrecht beweglichen Ebene Deichsel oder Auflieger.

g-Erdbeschleunigung (als 9,81 m/s* angenommen)
Wdhrend des Betriebs sind alle Elemente der Anhdngerkupplung im richtigen technischen Zustand zu
halten und gegen Korrosion zu schitzen.
Die Anhangerkupplung muss zusatzlich mit einem Reissseil mit dem Anhdnger verbunden werden.

D= Ox

Die Montage

Die Anhdngekupplung besteht aus:

1. Gestell -1 8t 9. Schrauben M12x65 - 25t
2. Kugelkupplung - 1St 10. Schrauben M12x110 - 45t
3. Steckdosenhalterung -1 8t 11. Unterlegscheiben &10,5 - 2S5t
4. rechte Stltze - 18t 12. Unterlegscheiben &13,0 - 685t
5. linke Stufze -1 St 13. Federing @10,2 - 2S5t
6. Flacheisen mit Mutter -2 St 14. Federning @12,2 - 65t
7. Distanzhulse @20/@212,5x70 -4 St 15. Mutter M12 - 65t
8. Schrauben M10x35 -2 8t

Um die Anhdngerkupplung O-230richtig zu montieren ist folgende Beschreibung einzuhalten:

1.Die Montage der Anh&ngerkupplung erfordert keinen Ausschnitt der hinteren StoRstange.

2.Die hintere StoBstange und die Stossstangenverstarkung aus Metall abschrauben.

3.Die Anhdngerkupplung in ihre Einzelteile zerlegen.

4.Nun im Rackwandblech die vier vom Werk vorgestanzten Punkte suchen und mit einem Bohrer mit
dem Durchmesser @12,5 durchbohren (nur durch eine Blechwand). Danach diese Bohrungen auf
@20 mm aufbohren, damit die Distanzhulsen (7) hineinpassen.

. TEINHOF. uucrpykuus no skcnnoarauum

m nonb3oBaHuio TCY ansa

Opel Zafira
(1999- r.)

Hp kaTt. 0-230

IIpumenenne:
®apron 0-230 k asromobwwto Opel Zafira npexHaszsaueH st Gykcuposku npurena. dapron umeer
aKTyaJIbHBIN eBponeickuil ceprudukar coorpercTrus €20.

Ykazanus nno MOHTAXKY

®apkon 0-230 MOXKHO IIPUMEHSUTb U IKCILIYaTUPOBATH B aBTOMOOHIIC B COOTBETCTBEHHOM TEXHUYECKOM
COCTOSIHMH JieTanelt Ky30Ba. (DapKoIl I0JDKeH OBITh 3aKPEIICH M SKCILTyaTHPOBAH B aBTOMOOMIIE CODIACHO
PYKOBOZCTBY IIO YCTaHOBKE.

Bce BUHTBI M raiiky, HaXOJSIIUECs B COCTaBe ¢ (papKOIOM , JOJDKHBI OBITH 3aTSHYTHI COOTBETCTBEHHBIM
BpaIare’abHBIM MoMeHToM ( MO ), yka3aHHBIM B Tabuiuie ( Ul BUHTOB Kiacca 8,8):

M8 - 25 (Nm) M12 - 85 (Nm)
M10 - 50 (Nm) M16 - 200 (Nm)

YesioBusi 3KCIVIyaTALMHT
dapkonuMeeT HASHTHOUKANOHHYIO TAOIHYKY, 0003HAYAIOIIYIOCTIEayIOIee

Tun: 0-230 Opel Zafira
A50-X Kiace dapkona (coenuusonee ycTpoiicTBo)
0158-00 Hp. YTBepxnenns EC

D= 9,3 kH | Teopernueckas moxbeMHas CHIa ISHCTBYIONIAst HA (hapror
S= 75«kr | Makc. BepTUKaJIbHAs 3arPy3KaIeHCTBYIOIIAs Ha CIEMHYIO TOJIOBKY
R =1600 kr | MakcumanbHast JOILyCTUMAs TArOBasi Macca GyKCHPYeMOro IpHIiena

D- cuuty cietyeT cuMTaTH Ha OCHOBAHUH (POPMYIIBI:

T-rexunueckas J0IyCTUMasi MakCuMaljlbHasi Macca B TOHHax aBTOMOOMIIS C BCpTHIﬁJ‘ILHOﬁ

Harpys3Koii Ipuiierna Ha HEHTPAIbHYIO 0Ch
D= gx xR kN R-Texnnueckas nomycTmmas MakcMMaibHas Macca B TOHHAX TPHIENa C TOABHKHBIM
T+R JIBIITIIOM

G-3emuoe ycxopenue (mpuusTo 9,81 m/s*)

Bo Bpemsi dKCILTyaTaluu Bce AeTand (apKoma JOJDKHBI COXPAHATHCS B COOTBETCTBYIOIIEM TEXHHUYECKOM
COCTOSIHUH H IIPEIOXPAHEHBIOT KOPPO3UHL.

Bo Bpems OyKCHPOBKH IIPHLEH AOJKCH OBITh COCANHEH TOMOIHUTENBHOI THOKOM My(TOH, COOTBETCBEHHOM
MPOYHOCTH ( LIETb, TPOCHUK).

Bo BpeMst sKCIuTyaTari aBTOMOOHIIS C M3I0JIb30BAaHHUEM (hapKoIa HY>KHO POBEPHUTH 3aTKKY BCEX BUHTOB
KperieHus hapkora, 1 npx HeoOXOAUMOCTH, 3aTSHYTh YCTAHOBICHHBIM MOMEHTOM 3aTSKKH .

MomnTax

@Dapkon 0-230 cOCTOHT U3 CIEAYIOMIUX AeTalei:

1. MnacTtuHa c raikon -1wr 8. bont M10x35 -2wr

2. lWap -1wr 9. Bont M12x65 -2wr

3. MnacTuHa nog wrencenbHyto po3eTky- 1 wt  10.bont M12x110 -4 wr

4. KpoHLUTenH npasbin -1wr  11.lWanba nnockas @10,5 -2wr

5. KpOHLUTEIH NneBbilil -1wr  12.lWaii6a nnockas $13,0 -6wr

6. MNnactuHa c rankon M10 2wt 13.laiba npyxuHHas @10,2 -2wt

7. AncTaHumoHHas BTyrka 14.lLan6a MpyxuHHas @12,2 -6 wr
©20/212,5x70 -4 wt 15.aiika M12 -6 wr

30.10.2015. Hp kat. 0-230

5.Aus der Innenseite des RUckwandblechs die Gummipfropfen entfernen.

6.In die vier aufgebohrten Locher die Distanzhilsen 320/312,5x70 (7) hineinstecken.

7.Von der Unterseite des Fahrzeugs die Flachstangen mit den Muttern M10 (6) an den Stellen, die
dafirvom Werk aus vorgesehen sind, in die Langstrager jeweils rechts und links hineinschieben.

8.Von unten den rechten (4) und linken (5) gebogenen Tragarm an die Langstréger anlegen und mit
Hilfe der Schrauben M10x35 (8) und den Federringen 10,2 (13), den Unterlegscheiben @10,5(11)
an die zuvor angebrachten Flachstangen (6) anschrauben.

9.An das Rickwandblech den Quertrdger (1) anlegen und mit Hilfe der Schrauben M12x110 (10) und
den Unterlegscheiben @13,0 (12), den Federingen @12,2 (14) und den Muttem M12 (15) durch die
zuvor eingefugten Distanzhulsen (7) und Tragarme (4) und (5) anschrauben.

10.Die Kupplungskugel (2) an den Quertrdger (1) mit den Schrauben M12x65 (9), den
Unterlegscheiben &13,0 (12), den Federringen @12,2 (14) und den Muttern M12 (15) anschrauben.
Dabei gleichzeitig links von derKugel (2) die Steckdosenhalterung (3) anbringen.

11.Die StoBstangenverstérkung und die hintere StoRstange wieder anschrauben.

12.Alle Schraubverbindungen auf Festigkeit Uberprifen.

Um die richtige Montage und Betrieb zu sichern ist diese Gebrauchsanleitung
zu beachten.

Um die richtige Montage und Betrieb der Anhdngerkupplung O-230 von Opel Zafira zu sichem, ist
diese Gebrauchsanleitung zu beachten.

Achtung:

Alle mechanischen Schaden schlieBen eine weitere Nutzung der Anhédngerkupplung O-230 aus. Die
beschadigte Anhangerkupplung kann nicht repariert werden.

Der Produzent haftet nicht fur Schaden, die infolge einer unsachgemdaRen Montage und Verwendung
entstanden sind.

DasSchema

ACHTUNG:

Die Anhingerkupplung muss nicht beim TUV vorgefiihrt werden, da diese mit dem Zeichen €20
ausgezeichnet ist, es sei denn, dass aktuelle Vorschriften es anders bestimmen. Diese
Montageanleitung dient als ABE und muss mit den Fahrzeugpapieren mitgefiihrt werden.

[ns npaBunbHoOM YCTaHOBKU dapkona cnenyet cobnoparb YKa3aHHy IOHWDKEN NHCTPYKUUIO:

1.MoHrax ¢apkomna He TpeOyeT MoAPe3KH 3aJHEro bamIiepa B aBTOMOGHIIE.

2.0TBepHYTb 3aAHHUI GamIiep aBTOMOOWIIS M €ro MEeTAJUTHYECKH I BKJIA/IBILLI.

3.Pa3o6parts hapkom Ha MOHTAKHBIC ICTAIHL.

4.B 3anHeM nosice HAWTH Ha3HAYCHHBIC 3aBOJIOM-M3IOTOBHTEIIEM MECTa M Yepe3 OJHY CTEHKY IPOCBEPIIHTH

cBepiaoM 12,5 a HOTOM paccBepIIUTh OTBEPCTHS 4TSI NUCTAHIIMOHHBIX BTYIOK JraMeTpoM B ©20.

5.JlocTaTh M3HYTpPH 3a/JHETO 11051CA [IIACTMACCOBBIC 3arTy LIKH

6.B npocBepiieHHBIE OTBEPCTHS BOTKHYTh AUCTAHILMOHHEIE BTYIKHB20/B12,5%x70 (7).

7.CHu3y aBTOMOOWIIS B IOHXKEPOHA BIGKHTD IUTACTHHY ¢ raiikoit M 10 (6) B MecTo 3aBOCKH

MIOATOTOBJICHHOE, 110 OJHOMY C IIPABOi H JICBOH CTOPOH.
8.CHu3Y K JIOH)KepOHAM NPHJIOKHUTD IPABBIi KPOHIITEHH (4) 1 J1eBbIil (5) CBHHYNTH BUHHTAMH
M10x35 (8) ¢ npyxunHbIMU maiidamu 10,2 (13), mnockumu @10,5 (11) ¢ pacnonoxkeHHbIMU
paHblue racTuHamu (6).
9.K 3asHEMY MOSICY TIPIIIOKHUTH Kopityc dapkora (1) u mpukpernuts Buatamu M10x110 (10) ¢ mockamu
maibamu @13,0 (12), npyxuasbivMu P12,2 (14) u raiikamu M12 (15), CKBO3b BCYHYTHI paHbLIE AUCTaH -
nuoHHbIe BTYJIKH (7) U KpoHIUTEHHH (4) U (5).
10.IIpuBuHTHTS MIap apkoma (2) k Koprycy ¢daprona (1) Buaramu M12x65 (9) ¢ npyXHHHBIME 1aiibaMu
12,2 (14), mnockumu D13,0 (12) u raiikamu M12 (15) 0JHOBpEMEHHO IIPUKPEILIAS C JICBOH CTOPOHEI
mapa (apkomna (2) mIacTUHY O] IITETICETBHYIO PO3eTKy (3).

11.TIpuxpenuTs BKIa bl GamIiepa 1 3a(Hui 6amiep aBToMoOUIIs.

12.TuraTensHO IPOBEPUTH BCE BUHTOBBIC COCAMHCHHS U IPHU HEOOXOAMMOCTH 3aTSHYTh.

Cof.110/1eHHe JaHHON HHCTPYKUMH FAPAHTHPYET NPAaBUILHYIO YTAHOBKY, a BIOCJIEICTBUH
" kcryaranuio papkona 0-230 B aBromodmite Opel Zafira

IMocne ycranoBku ¢apkona 0-230 Hazio MOIyYUTH 3a1UCH B PETUCTPALMOHHOM CBUJIETENLCTBE ABTOMOOUIISE
(3aBHCUT OT MpPEANHMCAHWN CTPaHBI) . YKa3aHHS [0 MOHTaXY HEOOXOAMMO MPHIOKHTH K JTOKYMEHTaM
aBTOMOOWIISL.

BHumanue:

TTocnie mpo6era 1000 kM mmpoBepUTh 3aTsHKKY BUHTOB. CLEIHOM IIap CIICAyeT Aep’KaTh B YUCTOTE M CMa3aTh
[UIACTHYHOM CMa3KOM. 3aKphITh CLEMHON 1ap KojnadkoM. Bee Mexannueckue nopexaenus papkona 0-230
HCKIJIIOYAIOTEr0 JANbIIY0 SKCILTyaTanuio. [loBpesxaeHHbIi(hapKon He MOKETOBITH PEMOHTHPOBAH.

B ciyyan, xorzamnonb3oBaTens He OyaeT cOOII0AaTh OMMCAHHOTO crocoba MoHTaxa (apkona win Oyaer
[0JI30BATHCSI UM HEPABHUIILHO, TIPOU3BOAUTEIb HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 33 BO3HUKILINE TIOBPESXKICHHS.

CxeMa MOHTAXKA:

5 44

Baunmanue:

Hp kaTt. 0-230

B neny ¢apkona He BXOAHUT 3J1eKTPOIPOBOAKA



	Strona 1
	Strona 2

